
Anežka Ditrichová 

obor: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ 
ročník studia: 2. ročník magisterského studia 

 Mám ráda párty, ale neztratím se ani v knihovně. 

 Chci, aby naše fakulta byla místem, kde se studentům i 
akademickým pracovníkům bude dobře žít a pracovat. S tím souvisí 
vytváření dobrého zázemí pro studium i odpočinek. Vždyť tu 
strávíme několik let. Studuji TUL druhým rokem, byla jsem zde 
spokojená, ale vždy je co zlepšovat. 

 Od tohoto týdne brigádničím na vrátnici kolejí bloku C, kde můžeme 
všechno probrat.  

Jsem jedna z Vás, tak mi hoďte hlas… 
 

Zuzana Jelínková  

 studentka 1. ročníku NMgr. v oboru AJ – ZE 

 více než desetiletá praxe v základním i středním školství 

 zakladatelka Centra terénní výuky na KGE TUL 

 autorka projektu „Poznej svůj Liberec“ 

V AS FP TUL chci klást důraz na: 

 využívání učení praxí 

 hlubší spolupráci kateder fakulty 

 lepší komunikaci mezi vyučujícími a studenty 

 

 

David Zlesák  

dosavadní vzdělání: Mechanik elektrotechnik 
v současnosti: student 2. ročníku FP TUL, obor Geografie a Historie 
Prosazení: 

 Všichni víme, jaké jsou problémy této školy. 

 Změna však začíná volbou. 
Cíle:  

 Prosazení větší informovanosti studentů o důležitých studijních 
záležitostech.  

 Pomoc při jednání s vyučujícími a studijním oddělením. 

 Plná informovanost o rozsahu, náplni a kritériích předmětů 
(v reakci na podněty od studentů). 

 


